

貸 借 対 照 表

(2024年3月31日現在)

単位：円

科 目	金 額	科 目	金 額
[資産の部]		[負債の部]	
I 流動資産	194,941,392	I 流動負債	28,845,600
現金預金	151,970,391	短期借入金	845,000
売掛金	42,205,319	未払金	18,955,612
貯蔵品	211,030	未払代理店手数料	6,639,543
未収金	3,500	預り金	342,345
前払費用	421,662	未払法人税等	612,500
仮払金	129,490	未払消費税等	1,450,600
II 固定資産	279,862,246	II 固定負債	44,531,600
(有形固定資産)	218,699,735	預り保証金	10,200,000
建物	110,526,069	退職給付引当金	34,331,600
建物付属設備	3,730,320		
構築物	20,004,597	負債合計	73,377,200
機械及び装置	29,979,127		
工具器具備品	1,984,022	[純資産の部]	
土地	52,475,600	I 株主資本	397,316,105
(無形固定資産)	7,348,383	資本金	80,000,000
電話加入権	2,773,560	資本剰余金	259,420,293
ソフトウェア	4,574,822	利益剰余金	57,895,812
施設利用権	1	繰越利益剰余金	57,895,812
(投資その他の資産)	53,814,128	II 評価・換算差額等	4,202,000
投資有価証券	13,003,628	その他有価証券評価差額金	4,202,000
長期性預金	30,000,000		
預り担保定期預金	9,800,000		
差入保証金	1,000,000		
その他の投資	10,500		
III 繰延資産	91,667		
その他の繰延資産	91,667	純資産合計	401,518,105
資産合計	474,895,305	負債及び純資産合計	474,895,305

損 益 計 算 書

自 2023年4月 1日

至 2024年3月31日

単位：円

科 目	金	額
売上高		
放送事業収入	226,388,885	
その他事業収入	23,700,257	250,089,142
売上原価		
放送事業費・その他	111,902,558	111,902,558
売上総利益		138,186,584
販売費及び一般管理費		146,144,348
営業損失		7,957,764
営業外収益		
受取利息・配当金	741,775	
雑収入	403,906	1,145,681
営業外費用		
支払利息	50,727	50,727
経常損失		6,862,810
特別損失		
固定資産除却損	7	7
税引前当期純損失		6,862,817
法人税、住民税及び事業税		612,500
当期純損失		7,475,317